CIRC-GCGJ - 1932023
Código de validação: 4957AF71FF
( relativo ao Processo 495382023 )

São Luís (MA), 20 de setembro de 2023

A Sua Excelência a Senhora/o Senhor
Juíza/Juiz de Direito do Poder Judiciário do Estado do Maranhão

Assunto: Ofício n. 010464/2023-CPDP. RECURSO ESPECIAL Nº 2053169 - RJ
(2022/0404021-0)

Senhora Juíza/Senhor Juiz,

Cumprimentando Vossa Excelência, encaminho-lhe, para ciência e

providências necessárias, cópia do Ofício n. 010464/2023-CPDP, subscrito pela
Coordenadora de Processamento de Feitos de Direito Público do STJ, Samara Daphne
Bertin, comunicando que a Excelentíssima Senhora Ministra Relatora, ASSUSETE
MAGALHÃES proferiu decisão no processo em epígrafe.

Atenciosamente,

Desembargador JOSE DE RIBAMAR FROZ SOBRINHO
Corregedor-Geral da Justiça

Matrícula 140558

Documento assinado. SÃO LUÍS - TRIBUNAL DE JUSTIÇA, 21/09/2023 11:24 (JOSE DE RIBAMAR FROZ SOBRINHO)

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO MARANHÃO
Corregedoria Geral da Justiça

Gabinete do Corregedor-Geral da Justiça

CIRC-GCGJ - 1932023 / Código: 4957AF71FF

Valide o documento em www.tjma.jus.br/validadoc.php

Antes de imprimir pense em sua responsabilidade com o meio ambiente.
#ConsumoConsciente

1

http://www.tjma.jus.br/validadoc.php